
 

CPIA Ferrara: Via G. Fabbri, 412 - 44124 Ferrara - Tel. 3484531901 e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata:femm07000r@pec.istruzione.it 
Sedi Associate: 
Sede Cento: c/o ISIT Bassi Burgatti - Via Rigone, 1 - 44042 Cento - Tel. 0516859711 / 3314032840 
Sede Codigoro: Via della Resistenza, 3 - 44021 Codigoro - Tel. 0533714093 / 3314032944 
Sede Portomaggiore: c/o IISAP Piazzale degli Studenti, 4 - 44015 Portomaggiore Tel. 3314032933 - sede Argenta: 3314032996 
Casa Circondariale: Via Arginone, 327 - 44122 Ferrara - Tel. 0532250011  

  
 C.P.I.A. 

FERRARA 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it FEMM07000R C.F. 93088940387 

 

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni – Piano estate 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025, Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni – Piano estate 2025/2026;  

 

VISTO  il Programma Annuale 2025;  

 

VISTA  la Delibera n.7 del Comissario straordinario del 17/06/2025;  

 

VISTA  la Delibera n. 25 del Collegio dei Docenti del 30/06/2025 

 

DETERMINA 

 

Di partecipare all’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025, Fondi Strutturali Europei Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni – Piano estate 2025/2026;  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Quaranta 
Documento firmato digitalmente 

 

 

FEMM07000R - AE26B13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003104 - 11/06/2025 - IV.2.2 - I

Firmato digitalmente da Anna Quaranta

mailto:femm07000r@istruzione.it
mailto:femm07000r@pec.istruzione.it

		2025-07-15T10:27:55+0000
	ANNA QUARANTA




